BURMISTRZ MIASTA | GMINY RYDZYNA

FB 3035.4.2019 Rydzyna, dnia 31 maja 2019 .

Zgodnie z art.37 ust.l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Rydzyna podaje do publicznej wiadomosci:

A. Wykonanie budzetu Miasta i Gminy Rydzyna na dzier 31.12.2018 r. ksztattowato sie nastepujaco:

Po zmianach budzetu i w budzecie dokonanych przez Rade (12 zmian) i Burmistrza (17 zmian) plan dochodow i

wydatkdéw przedstawiat sig nastepujgco:

- dochody w wysoko$ci 46.731.085,64 zf

- wydatki w wysokosci 55.846.327,61 zt
Planowany deficyt budzetu po zmianach zostata okreslony na poziomie 9.115.241,97 ztotych, ktory zostanie
sfinansowany przychodami z tytutu emisji obligacji komunalnych oraz wolnych $rodkéw jako nadwyzki Srodkéw
pienieznych na rachunku biezacym budzetu, wynikajacych z rozliczerh wyemitowanych papierdw wartosciowych,

kredytow i pozyczek z lat ubiegtych.

Budzet za 2018 roku zostat wykonany nastepujaco:

- dochody —45.825.325,49 zt co stanowi 98,06 % planu,
- wydatki -51.644.217,42 zt co stanowi 92,47 % planu.

W 2018 budzet zamknat sie deficytem budzetu w kwocie 5.818.891,93 zfotych.
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B. Kwote wykorzystanych §rodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych.

! Procent
Lp | Dziat | Rozdziat Pi‘;?g T Réznica WysanHme wykonania
1.01.2018 31.12.2018 31.12.2018 %

A| B C D E F G H i
il 010 01010 6057 3.133.818,93 3.133.818,93 0,00 3.128.361,95 99,82
2 010 01010 6059 3.122.961,18 3.122.961,18 0,00 3.015.351,36 96,55
3 010 01041 6057 223.650,00 223.650,00 0,00 221.190,00 98,90
4 010 01041 6059 176.350,00 176.350,00 0,00 143.314,40 81,26
5 301 80104 | 4017 38.391,00 28.860,00 -9.531,00 28.858,94 99,99
6 | 801 | 80104 | 4019 6.127,00 6.494,00 367,00 6.493,08 99,98
Y 801 80104 4117 6.565,18 6.565,18 0,00 5.881,15 89,58
8 801 80104 4119 1.047,34 791,34 -256,00 790,88 99,94
9 801 80104 4127 941,00 941,00 0,00 754,14 80,14
10 | 801 80104 4129 150,00 114,00 -36,00 115,32 99,40
11 801 80104 4177 0,00 19.713,00 19.713,00 19.713,00 100,00
12 | 801 80104 4179 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00
13 801 80104 4217 0,00 3.420,00 3.420,00 3.418,41 99,95
14 801 80104 4219 0,00 2.683,00 2.683,00 2.682,78 99,99
15 801 80104 4247 0,00 12.199.,57 12.199,57 9.043,00 74,12
16 | 801 | 80104 | 4249 0,00 3.900,43 3.900,43 3.900,00 99,98
17 | 801 80104 | 4307 45.897.19 19.125,62 -26.771.57 19.124,94 99,99
18 | 801 80104 4309 7.324,34 513,91 -6.810,43 20,00 3,89
19 801 80104 4417 0,00 970,00 970,00 967,04 99,69
20 | 801 80104 4419 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00
21 801 80104 6057 2.835.465,74 2.835.465,74 0,00 2.346.914,88 82,77
22| 801 80104 6059 2.214.534,26 2.214.534,26 0,00 1.891.041,03 85,59

Razem 11.813.223,16 | 11.813.223,16 10.847.934,30 91,83

C. Kwote wymagalnych zobowigzan wynikajacych z odrebnych ustaw oraz prawomocnych orzeczen
sadéw lub ostatecznych decyzji administracyjnych oraz uznany za bezsporne przez wlasciwg
jednostke sektora finanséw publicznych bedacych dtuznikiem:

Brak zobowiazan wymagalnych.

D. Kwote otrzymanych dotacji z budzetu jednostek samorzadu terytorialnego oraz kwoty dotacji

udzielonych innym jednostkom samorzadu terytorialnego:

Gmina otrzymata dotacj¢ od jednostek samorzadu terytorialnego:

Lp. Wyszczegblnienie Dzial Rozdzial Paragraf Plan Wykonanie %
A B G D E E G H
1. Dotacja celowa 010 01010 6207 3133818,83 2972103,20 94,84
2, Dotacja celowa 010 01041 6207 223650,00 0,00 0,00
3. Dotacja celowa 010 01042 2710 20000,00 20000,00 | 100,00
4. Dotacja celowa 010 01042 6300 185350,00 185350,00 100,00
5, Dotacja celowa 010 01095 6300 29970,00 29970,00 | 100,00
6. Dotacja celowa 600 60011 6610 500000,00 500000,00 100,00
7 Dotacja celowa 600 60011 6620 500000,00 500000,00 | 100,00
8. Dotacja celowa 801 80104 6207 3729167,74 2480390,05 66,51
Razem x X X 8.321.956,57 6.687.81335 80,36

?v&zyna@rydzvna.p!
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Gmina udzielita dotacje dla jednostek samorzadu terytorialnego:

1. Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych
Lp. Wyszczegdlnienie Dzial Rozdzial Paragraf Plan Wykonanie %
A B € D E F G H
1. Dotacja celowa 600 60004 2310 264.175,00 263.532,00 99,75
2 Dotacja celowa 600 60014 2710 110.000,00 110.000,00 100
3 Dotacja celowa 600 60014 6300 510.000,00 454.978,61 89,21
4. Dotacja celowa 600 60016 6300 05.538,00 05.538,00 100
5, Dotacja celowa 801 80104 2310 410.000,00 372.542,32 90,86
6. Dotacja celowa 851 85111 6220 20.000,00 20.000,00 100
7. Dotacja celowa 852 85203 2310 10.000,00 4.110,00 41,10
8. Dotacja celowa 900 90013 2310 75.000,00 56.312,00 75,08
9. Dotacja podmiotowa 921 92109 2480 780.800,00 780.800,00 100
10. Dotacja podmiotowa 921 92116 2480 82.000,00 82.000,00 100
Razem X X X 2.327.513,00 2.209.812,93 94,94
2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych
Lp Wyszczegdlnienie Dzial Rozdziat Paragraf Plan Wykonanie %
A B € D E F G H
1. Dotacja celowa 754 75412 2820 11.200,00 11.200,00 100
2 Dotacja podmiotowa 801 80104 2540 380.000,00 367.672,50 96,75
8l Dotacja podmiotowa 852 85232 2580 16.500,00 11.130,00 67,45
4. Dotacja celowa 852 85295 2360 4.000,00 0,00 0
5. Dotacja celowa 855 85505 2830 50.000,00 8.200,00 16,40
6. Dotacja celowa 900 90019 6230 61.000,00 59.894,22 98,18
7. Dotacja celowa 921 92109 2360 10.000,00 9.950,00 99,50
8. Dotacja celowa 921 92120 2720 50.000,00 26.000,00 52
9. Dotacja celowa 926 92605 2360 100.000,00 100.000,00 100
Razem 5 % X 682.700,00 594.046,72 87,01

W 2018 t. Gmina Rydzyna nie udzielala poreczen.

E. Wykaz porgczen i gwarancji, z wymieniem podmiotéw, ktérych gwarancje dotycza;

W 2018 r. Gmina udzielila jedna gwarancj¢ bankowa. W dniu 19 lipca 2018 r. Burmistrz Miasta 1 Gminy

Rydzyna zawart umowe z PKO BP SA na udzielenie gwarancji bankowej na kwote 30 tys. zlotych wzgledem

beneficjenta : Strabag Sp. z o.o.

S
. ””,;\R’ynek 1, 64-130 Rydzyna

tel +48655388434
fax +48 655388513

rydzyna@rydzyna.pl
. www.rydzyna.pl
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INFORMACJA

W zwiazku z pismem Ministra Finanséw nr RRS5/063/0/5b/KOB/10/716 z dnia
11 czerwca 2010r. w sprawie obowigzku podania przez zarzad jednostki samorzadu
terytorialnego (w tym rowniez wojta, burmistrza, prezydenta miasta ) do publicznej
wiadomosci danych, o ktérych mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy o finansach publicznych,
a mianowicie upublicznienia informacji obejmujgcej wykaz osob prawnych i fizycznych oraz
jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym udzielono pomocy

publiczne;j.

Zgodnie z  Wytycznymi  Wspdlnoty ~w  sprawie pomocy  panstwa
w sektorze rolnym i lesnym na lata 2007-2010 ( Dz. Urz. UE C 319 z 27.12.2006r., str. 1 ) oraz
Dyrektywg Rady 2003/96/WE z dnia 27 pazdziernika 2003r. w sprawie restrukturyzacji
wspélnotowych przepiséw ramowych dotyczqcych opodatkowania produktéw energetycznych i
energii elektrycznej ( Dz. Urz. WE L 283 2 31.10.2003) zwrot podatku akcyzowego zawartego

w cenie oleju napedowego jest programem pomocowym.

W zalgczeniu wykaz o0séb prawnych i fizycznych oraz jednostek
organizacyjnych nieposiadajgcych osobowosci prawnej, ktorym udzielono pomocy publiczne;

w zakresie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego w 2018 roku.

BURMISTRZ MIASTA I GMINY RYDZYNA

. rydzyna@rydzyna.pl _‘
wWww.rydzyna.pl

tel, +48 65 538 84 34
fax +48 65 538 85 »13

Gmina Rydzyna .
~ Rynek 1, 64-130 Rydzyna




Wykaz os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, ktérym udzielono pomocy publicznej w zakresie zwrotu podatku

akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego w 2018 roku.

1. ADAMCZEWSKI BERNARD

2. AGROMIX SP. Z 0.0. PRZEDSIEBIORSTWO USLUGOWO-
PRODUKCYJINE AGROMIX SP.

3. ANDRZEJAK PAWEL FRANCISZEK

4. ANDRZEJEWSKI JOZEF

5. APOLINARSKI JERZY PIOTR

6.  APOLINARSKI KRYSTIAN SZCZEPAN
7. ARTOMSKI ADRIAN JOZEF

8. BANASIK GRZEGORZ WOJCIECH

9. BANASIK PAWEL GRZEGORZ

10. BANASIK TOMASZ PAWEL

11. BARDECKI DOMINIK KRZYSZTOF

12. BARDECKI KRZYSZTOF

13. BARDECKI SZYMON JAROSELAW

14, BARDECKI TOMASZ MATEUSZ

15. BARTKOWIAK ARKADIUSZ STANISEAW
16. BARTKOWIAK LESZEK

17. BAUM DANIEL

18. BAUM GRAZYNA MAGDALENA

19. BAK AGNIESZKA MARTA

20. BIALEK ANDRZEJ

21. BIERNACKI ANDRZEJ ANTONI

22. BIERNACKI KRZYSZTOF

23. BIERNACZYK WELADYSLAW

24. BIERNAT MARIAN STANISLAW fk

tel +48 655388434  rydzyna@rydeyna.pl
 fax+48 655388513 - www.rydzyna.pl

_ Gmina Rydzyna
. Rynek 1, 64-130 Rydzyna




g,
26.
27.
28.
29.
30,
31,
32,
33
34.
33,
36,
37,
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

5,
. GminaRydzyna  tel. +48655388434

BOGDANOW MACIEJ

BURDA LONGINA EWA
BZDEGA WIESLAW STANISLAW
CHUDOBSKA MARIA
CHUDZINSKI MICHAL
CIECHANOWSKI TADEUSZ
CIESIELSKI TOMASZ

CUGIER DOMINIK GRZEGORZ
CUPAL KAZIMIERZ KRZYSZTOF
DANCZAK ADAM

DOLACINSKI STEFAN
DOPIERALA JAN JANUSZ
DURKA NATALIA
FABIJANCZYK PRZEMYSELAW

FIGAS TOMASZ

FURMANCZAK FLORIAN STANISEAW

GALON TOMASZ

GIERNAS JERZY

GIERNAS MARIA BARBARA
GIERNAS PIOTR

GLAPIAK ADRIAN MIKOLAJ
GLAPIAK DARIUSZ ZDZISLAW
GLAPIAK MIKOLAJ

GLAPIAK ROMAN

GLAPIAK ZENON HENRYK
GLIWA ANDRZE]J

GLIWA ANTONI JERZY

GOSPODARSTWO ROLNO-HANDL. SPOLKA Z 0.0.

GORCZAK JAROSLAW JERZY

Bynek 1, 64-130 Rydzyna fax +48 65 538 85 13

rydzyna@rydzyna.pl

- www.rydzyna.pl




54. GRECZYN-CZERESNIOWSKA KRYSTYNA TERESA
55. GRZEGOROWSKA ANETA

56. GRZEGORZEWSKI JOZEF

57. GRZYB WITOLD STANISEAW

58. GUBANSKA MONIKA

59. GUMULA KRZYSZTOF

60. HABERLAND LUCYNA

61. HYLA ANDRZEJ

62. HYLA-RAHNEFELD EMILIA ELZBIETA

63. INSTYTUT ZOOTECHNIKI PANSTWOWY INTYTUT BADAWCZY
64. IWANOWICZ RAFAL

65. JALOWIECKA ANETA EWA

66. JAMROZ DARIUSZ

67. JANIAK ANNA

68. JANKOWIAK MARIUSZ MICHAL

69. JANKOWIAK MATEUSZ

70. JANKOWSKA JOLANTA AGNIESZKA

71. JANKOWSKI WIESEAW

72. JANOWICZ MARIUSZ

73. JASIAK ADAM

74. JAZY RAFAL PIOTR

75. JESIAK JANUSZ

76. JUSKOWIAK ARKADIUSZ PAWEL

77. KACZMAREK PAWEL

78. KAMIEN MARIA

79. KAMINSKA MARIA ELZBIETA

80. KASPRZAK MARIUSZ

81. KAZMIERCZAK JANUSZ /zi

82. KAZMIERCZAK KRZYSZTOF ANDRZE]

el 4486553884 34
- fax +48 65 538 8513

rydzyna@rydzyna.pl

- o *Gm‘iné-Rydzy’na
. www.rydzyna.pl

- Rynek 1, 64-130 Rydzyna




83.
84.
83.
86.
87.
88.
89.
90.
a1,
92.
93,
94.
s
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
La7.
108.
109.
110.

111.

KEDZIA KAROL
KLAK MAREK

KLAK WIESLAW FRANCISZEK
KLECHA AGNIESZKA HELENA
KLEMCZAK GRZEGORZ
KLEMCZAK IZABELA

KLICH IRENEUSZ

KMIECIK PAWEL

KOCHANEK MARCIN HIERONIM
KOCZOROWSKA ZOFIA ELZBIETA
KOLATA PIOTR

KOMBINAT 2000 SPOLKA Z 0.0.
KONIECZNY KRYSTIAN SZCZEPAN
KOSCHEL KAROL

KOZAK RADOSEAW

KRASINSKI KAROL FRANCISZEK
KUBIAK ZDZISLAW STEFAN

KUC DARIUSZ JANUSZ
KUCHARCZYK ADAM WACLAW
KUCHARSKI RADOSEAW MICHAL
KURZAWA LESZEK KRZYSZTOF
KURZAWSKI KRZYSZTOF
KWIATON KRZYSZTOF MICHAL
LECH DANIEL STANISEAW

LIPNY EDWARD MARIAN
LIPOWCZYK LESZEK JOZEF

LOKS ROBERT JANUSZ

LOREK JANUSZ IGNACY

LORYCH DANUTA MARIA

. ‘.aninaRydzyna_ : ‘vtei.+4é 65538 8434

- Rynek 1, 64-130 Rydzyna fax +48 655388513

v vrydzyna@rydzyna,pf -

WwWW.rydzyna.pl




112. LASZCZYNSKI EUKASZ

113. MACHULSKI TOMASZ MICHAL
114. MACKOWIAK JAROSEAW

115. MACKOWSKA ALINA TERESA
116. MAJCHRZAK BARBARA

117. MAJCHRZAK TADEUSZ

118. MARCINIAK-MIKOLAJCZAK JUSTYNA
119. MARKOWIAK BLAZE]J

120. MAZUR RYSZARD FRANCISZEK
121. MICHALSKI RYSZARD PIOTR

122. MICHALOWICZ PAWEL

123. MIKOLAJCZAK JANUSZ

124. MINTA JAROSLAW

125. MUENZBERG RAFAL

126. MUSIELAK MACIE]

127. NADOLNY MAREK MIECZYSEAW
128. NASKRET DARIUSZ

129. NAWROTKIEWICZ CZESLAW

130. NAWROTKIEWICZ EWA MARIA
131. NIEWIAROWSKI SEAWOMIR

132. NOWACKI CEZARY PIOTR

133. NOWACZYK MACIEJ

134. NOWAK JANUSZ

135. NOWAK KAROLINA ANASTAZJA
136. NOWAK WIESEAW JAN

137. OKONSKA IWONA TERESA

138. OTTO ANDRZE]

139. OTTO MONIKA MARIA /ff

140. PACHOLSKI JOZEF

tel +48 655388434
. fax +48655388513

 tydzyna@rydzynapl
www.rydzyna.pl ‘

~ GminaRydzyna
. Rynek1,64-130 Rydzyna




141. PAJECKA KATARZYNA

142. PANEK PIOTR LESZEK

143. PASZKOWSKA IWONA MALGORZATA
144. PAWLOWSKI DARIUSZ KRZYSZTOF
145. PAZOLA LUKASZ PIOTR

146. PELSZYK PIOTR ANDRZEJ

147. PIECHOWIAK TOMASZ MARIAN
148. PIECZYNSKI ROBERT

149. PIETROWSKA ANNA MONIKA

150. PIETRZAK MARIA JOLANTA

151. PIOTROWIAK KAMIL HENRYK

152. PIOTROWSKA ZOFIA

153. POLASZEK JACEK

154. PORZUCEK GRZEGORZ MARCIN
155. POSLEDNIK ZBIGNIEW MARCIN
156. POSLEDNIK-SZELIGA MILENA

157. POZOGA BOGDAN MATEUSZ

158. PRALAT EWA MONIKA

159. PRALAT LESZEK STANISEAW

160. PRALAT LESZEK STANISEAW

161. PRALAT MACIEJ JAROSLAW

162. PRALAT STANISLAW ADAM

163. PRALAT TERESA

164. PRALAT TOMASZ

165. PRZADKA NATALIA

166. PRZYBYLSKI WEODZIMIERZ

167. PRZYBYL MARIOLA DOROTA

168. PRZYBYEL ROMAN ff

169. PRZYBYL STEFAN

 GminaRydzyna  tel, +48 655388434
Rynek 1, 64-130 Rydzyna fax +48 65 538 85 13

rydzyné@rydzvna.pf
. www.rydzyna.pl




170.
171.
172,
173.
174.
173,
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
183,
186.
187.
188.
189,
190.
191.
192
193.
194.
195.
196.
197.
198.

PTASZYNSKI DANIEL

RADCZUK MARIAN

RADO PAWEL KRZYSZTOF

RAJCA ANDRZEJ

RASZEWSKI ZENON

RACZKIEWICZ PIOTR

ROBASZEWSKI GRZEGORZ BOGUMIL
ROGALA ZBIGNIEW

ROLNICZA SPOLDZIELNIA PROD. KACZKOWO
ROLNICZA SPOLDZIELNIA PRODUK. PRZYBIN
ROSSA HANNA MARIA

ROZYNSKI DAWID MARIAN

ROZYNSKI ZBIGNIEW STANISEAW
SADOWCZYK MARIUSZ JACEK

SADOWCZYK STANISEAW

SARBINOWSKI JAN

SARBINOWSKI MARCIN TOMASZ

SCHMIDT KAROLINA

SENFTLEBEN PAWEL

SERWICKI ADAM MIROSEAW

SERWICKI LESZEK JAN
SIERSZULSKA-HARAZINSKA HALINA MALGORZATA
SIKORSKI KRYSTIAN ARTUR

SKOCZEK TADEUSZ

SKOCZEK WOJCIECH

SKORUPSKI MAREK FRANCISZEK
SKORUPSKI PATRYK

SMUK LESZEK

SNELLA MACIEJ ANTONI

 GminaRydzyna el +48655388434 rydzyna@rydzynapl
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199. SOBASIK STANISLAW

200. SOBCZAK DANIEL

201. SPLAWSKI SZYMON

202. STAWINSKA MALGORZATA
203. SUDNIK ZBIGNIEW PIOTR

204. SZCZEFANOWICZ BRONISEAW FRANCISZEK
205. SZCZEPANIAK MATEUSZ

206. SZCZEPANIAK PIOTR

207. SZCZERBAL KRZYSZTOF PIOTR
208. SZERSZEN MARCIN ROBERT
209. SZKLARSKA ANETA

210. SZKLARSKI MARIUSZ

211. SZLACHETKA ELZBIETA

212. SZLACHETKA ZDZISLAW

213. SZRAMA SZYMON

214. SZULC ELZBIETA

215. SZULC TOMASZ

216. SZUMNY PAWEE MIROSLAW
217. SZYMANKIEWICZ KRYSTIAN
218. SREDZINSKI HIERONIM

219. TATAREK JAROSEAW

220. TURBANSKI BENEDYKT

221. TUREK ANNA

222. UZALOWICZ KAROLINA

223. WALKOWIAK JAROSEAW ADAM
224. WAWRZYNIAK LUKASZ

225. WAWRZYNIAK LUKASZ

226. WAWRZYNIAK MACIEJ

227. WAWRZYNIAK MARZENA
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228. WAWRZYNIAK TOMASZ

229. WDOWIAK REMIGIUSZ JAN
230. WESOLOWSKI KAROL

231. WIECZOREK KORNEL TOMASZ
232. WIEJA ANIELA MARIA

233, WIECKOWIAK MALGORZATA
234. WILCZKOWIAK KONRAD

235. WILCZKOWIAK STANISEAW JAN
236. WIRA MAGDALENA DOROTA
237. WISNIEWSKI MAREK ALOJZY
238. WOJTKOWIAK MAREK

239, WOZINSKI MARIUSZ

240. WOZNIAK PAWEL
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(Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna)
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